«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2017 года         №  7/1438

Республика Коми, г.Инта

Об утверждении Программы оздоровления муниципальных

финансов (оптимизации расходов) муниципального

образования городского округа «Инта» на период 2017-2019 годы

          В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 29 марта 2017 г

№ 151-р администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу оздоровления муниципальных финансов (оптимизации

расходов) МОГО «Инта» на период 2017-2019 годы (далее – Программа) согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Ответственным исполнителям обеспечить своевременное выполнение

мероприятий, указанных в плане реализации Программы.

3. Признать утратившим силу:

3.1 Постановление администрации МОГО «Инта» от 29.12.2015 г № 12/3576 об

утверждении Программы «Повышение эффективности управления муниципальными

финансами муниципального образования городского округа «Инта» на период 2016-2018

годы»;

3.2 Постановление администрации МОГО «Инта» от 28.12.2016 г № 12/2813 о

внесении изменений в Программу «Повышение эффективности управления

муниципальными финансами муниципального образования городского округа «Инта» на

период 2016-2018 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации МОГО «Инта» М.Н.Балина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Руководитель администрации                                                           Л.В.Титовец